Председателю ППО _____________
________________________________________________________________________
____________________________________
____________________________________       Ф.И.О.  (полностью), должность

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ с _____  ___________ 20____г.  и поставить на учет в первичной профсоюзной организации ________________________________.
В соответствии с ФЗ «О персональных данных» и с целью представительства и защиты моих прав и интересов, организации профсоюзного учёта даю согласие на обработку моих персональных данных на весь период моего членства в Профсоюзе работников народного образования и науки РФ и по письменному требованию могу отозвать его в любое время.
О себе сообщаю: дата рождения  «____» ____________________ _____г.
Домашний адрес_____________________________________________________________
Паспорт серия _______№ ____________________ телефон: моб._________________, дом.___________.

« ___ » __________20 ___года            						___________                   								 			    подпись

Руководителю___________________
______________________________________________________________
Бухгалтеру_____________________
[bookmark: _GoBack]от ____________________________
_______________________________
Ф.И.О. (полностью), должность

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас удерживать 1% членских профсоюзных взносов из моей заработной платы и перечислять их безналичным путем на расчетный счет Фокинской районной организации Профсоюза работников образования г.Брянска, с _____ ________ 20____г.

« ____ » _____________ 20 ___года            		     _______________
				                                                               (подпись)